Rua Dantas Barreto, 1338 – Fone: (81) 3633-1533 – CEP 55800-000 – Nazaré da Mata - PE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2022

ANEXO V DA RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022

ITEM 01

Ofício GP nº 006/2023    Nazaré da Mata, 09 de março de 2023

Ao: Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

  Cumprimentando-os cordialmente, em atendimento a Resolução TC Nº

189/2022, estamos encaminhando em anexo, a Prestação de Contas do Exercício Financeiro

de 2022 este Poder Legislativo Municipal para análise desta Egrégia Corte de Contas.

  Em oportuno comunico que todas as informações e documentação apensadas

nesta prestação correspondem a verdade dos fatos contábeis ocorridos no exercício

financeiro de 2022, e pelas quais assumo inteira e irrestrita responsabilidade.

Atenciosamente

Tarciso Rodrigues do Nascimento

Presidente da Câmara de Vereadores

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISO

 R
O

D
R

IG
U

E
S D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2bed74d3-dcf0-401e-a2d1-be2164e52673